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Wettkampf 27 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2008: 01:44,80   2007: 01:34,60   2006: 01:28,40   2005: 01:22,10   2004: 01:17,10   2003: 01:14,30
2002: 01:12,30   2001: 01:10,80   2000: 01:10,20   1999: 01:08,80   offen: 01:06,80

Jahrgang 2008 - Berliner Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Arnold, Denis 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:25,89 200
2. Köckritz, Ben 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:26,27 198
3. Brandt, Tjorven 2008 Berliner TSC 01:26,51 196
4. Hoffmann, Louis 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:28,19 185
5. Junker, Ben 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:31,00 168
6. Zorn, Conner 2008 Aqua Berlin e.V. 01:34,10 152
7. Albrecht, Fabian 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:35,14 147
8. Donda, Tamino Julius 2008 Berliner TSC 01:36,72 140
9. Inion, Filip 2008 SC Poseidon Berlin 01:37,87 135
10. Cygan, Malte 2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:38,63 132
11. Neubert, Helmar 2008 BSV Medizin Marzahn 01:41,71 120
12. Volkmann, Bjarne 2008 Aqua Berlin e.V. 01:45,06 109 EnM

disqualifiziert
Bruch, Maximilian 2008 SG Berliner Wasserratten

Rücken in Brustlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:14
Bührmann, Ben 2008 SC Poseidon Berlin

Kein Anschag in Rückenlage bei 50m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:00
Morgenstern, Tim 2008 SG Berliner Wasserratten

Der Sportler beendete die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage.
Bei der 1. Wende nicht angeschlagen von Schmett zu Rücken
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:16
Schaller, Jonas 2008 SG Berliner Wasserratten

Brustanschlag erfolgte nur mit einer Hand
Delfinteilstrecke mit Brustbeinschlag beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:14
Schaub, Kimi 2008 SC Wedding Berlin

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:08
Uzun, Kaan Basri 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V.

Beine auf Bruststrecke nicht in einer waagerechten Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:14

abgemeldet
Krips, Gedeon 2008 SG Neukölln e.V. Berlin
Miethe, Marcel 2008 SG Neukölln e.V. Berlin

Jahrgang 2007 - Berliner Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Neuwirth, Finn-Jonah 2007 SG Berliner Wasserratten 01:22,04 230
2. Steuter, Lukas 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,54 203
3. Fridrihsons, Jans 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:25,58 203
4. Stroh, Eik 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:25,77 201
5. König, Anton 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:27,54 189
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Dentschev, Felix 2007 BSV Medizin Marzahn 01:29,26 178
7. Maron, Colin 2007 Berliner TSC 01:29,53 177
8. Heinold, Hagen 2007 Berliner TSC 01:32,54 160
9. Kelber, Leo 2007 SG Steglitz Berlin 01:34,23 152

abgemeldet
Engelmann, Mattes 2007 SV Berolina
Reinik, Markus 2007 SG Neukölln e.V. Berlin
Siegler, Maximilian 2007 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2006 - Berliner Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Passek, Vincent 2006 Berliner TSC 01:10,44 364
2. Kroll, Amadeus 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:14,94 302
3. Templiner, Konstantin 2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:18,06 267
4. Tolu, Luca 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,18 266
5. Phandara, Suwin 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,39 254
6. Sadecki, Ole 2006 SG Steglitz Berlin 01:22,17 229
7. Jansen, Caspar 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:23,11 221
8. Okrema, Christian 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,15 221
9. Barthel, Damian 2006 Berliner TSC 01:24,09 214
10. Esche, Sean 2006 SG Steglitz Berlin 01:25,31 204
11. Lantzsch, Charlie 2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:28,40 184
12. Petke, Maximilian 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:30,70 170 EnM

disqualifiziert
Friedrich, Malte 2006 Wasserfreunde Spandau 04

Rückenstrecke nicht in Rückenlage angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:21

Jahrgang 2005 - Berliner Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Rasche, Agustin 2005 SG Steglitz Berlin 01:13,21 324
2. Schildhauer, Emil Thore 2005 SG Steglitz Berlin 01:13,96 314
3. Barutcu, Batuhan Hakan 2005 Berliner TSC 01:15,00 301
4. Prnjak, Toni 2005 Berliner SV 92 01:17,09 277

Jahrgang 2004 - Berliner Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Bock, Werner 2004 Berliner TSC 01:06,47 433
2. Eggert, Bruno 2004 Berliner TSC 01:08,16 401
3. Hertting, Christopher 2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:11,25 351
4. Vynnyk, Julian 2004 CSV Berlin 01:11,55 347
5. Lehmann, Paul Arne Friedrich 2004 BSV Medizin Marzahn 01:13,53 320
6. Szász, Mathis 2004 Berliner TSC 01:14,13 312
7. Kohl, Maximilian 2004 SG Neukölln e.V. Berlin 01:14,59 306
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Jahrgang 2003 - Berliner Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Palm, Yannick 2003 Berliner TSC 01:03,45 498
2. Hoppe, Johannes Hugo 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:06,33 436
3. Baller, Vincent 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:11,43 349
4. Schultrich, Felix 2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:12,01 340

Jahrgang 2002 - Berliner Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin e.V. 01:02,56 519
2. Friedel, Richard Vincent 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:04,58 472
3. Piechnick, Lennart 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:05,88 445
4. Peschke, Thorben 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:06,29 436
5. Hinz, Lukas 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:09,34 381
6. Badura, Tom 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,53 362
7. Schiefelbein, Friedrich 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 01:13,06 326 EnM

Jahrgang 2001 - Berliner Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Rosentreter, Maik 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,25 458
2. Stock, Vincent 2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,57 431
3. Wendlandt, Simon 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:11,32 350 EnM
4. Beier, Marc 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:11,57 347 EnM

Jahrgang 2000 - Berliner Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Lehmann, Kai 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,80 625
2. Ingenrieth, Maurice 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,72 568
3. Chylinski, Giulian 2000 SG Steglitz Berlin 01:05,18 459
4. Zippan, Alexander 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 01:08,73 391

Jahrgang 1999 - Berliner Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Berliner Jahrgangs-Kurzbahnmeister

Kissel, Ari 1999 SG Steglitz Berlin 00:59,55 602
2. Makarchuk, Pavel 1999 Berliner TSC 01:00,79 566
3. Kretschmann, Ken 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:04,76 468
4. Opätz, Yannick 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:04,90 465
5. Muchow, Felix 1999 SC Poseidon Berlin 01:06,47 433
6. Zhu, Li Yan 1999 CSV Berlin 01:06,72 428

abgemeldet
Naaßner, Karl Klemens 1999 Berliner TSC
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Offener Berliner Kurzbahnmeister

Zwiesigk, Timo 1995 Berliner TSC 00:54,86 770
2. Steinhagen, Erik 1989 SG Neukölln e.V. Berlin 00:57,24 678
3. Litke, Alexander 1998 Berliner TSC 00:57,26 677
4. Braunschweig, Ole 1997 SG Neukölln e.V. Berlin 00:57,99 652
5. Lehmann, Kai 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,80 625
6. Kissel, Ari 1999 SG Steglitz Berlin 00:59,55 602
7. Asmus, René 1990 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,14 585
8. Ingenrieth, Maurice 2000 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,72 568
9. Makarchuk, Pavel 1999 Berliner TSC 01:00,79 566
10. Mrotzeck, John Jason 2002 Aqua Berlin e.V. 01:02,56 519
11. Palm, Yannick 2003 Berliner TSC 01:03,45 498
12. Baron, Leon 1998 SG Steglitz Berlin 01:04,24 480
13. Friedel, Richard Vincent 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:04,58 472
14. Kretschmann, Ken 1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 e.V. 01:04,76 468
15. Opätz, Yannick 1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:04,90 465
16. Chylinski, Giulian 2000 SG Steglitz Berlin 01:05,18 459
17. Rosentreter, Maik 2001 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,25 458
18. Klement, Leon 1997 Berliner TSC 01:05,34 456
19. Eick, Felix 1991 Berliner SV 92 01:05,63 450
20. Piechnick, Lennart 2002 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:05,88 445
21. Peschke, Thorben 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:06,29 436
22. Hoppe, Johannes Hugo 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:06,33 436
23. Bock, Werner 2004 Berliner TSC 01:06,47 433
23. Muchow, Felix 1999 SC Poseidon Berlin 01:06,47 433
25. Stock, Vincent 2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,57 431
26. Zhu, Li Yan 1999 CSV Berlin 01:06,72 428
27. Eggert, Bruno 2004 Berliner TSC 01:08,16 401
28. Zippan, Alexander 2000 SSC Berlin-Reinickendorf 01:08,73 391
29. Hinz, Lukas 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:09,34 381
30. Passek, Vincent 2006 Berliner TSC 01:10,44 364
31. Badura, Tom 2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,53 362
32. Hertting, Christopher 2004 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:11,25 351
33. Wendlandt, Simon 2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:11,32 350 EnM
34. Baller, Vincent 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:11,43 349
35. Vynnyk, Julian 2004 CSV Berlin 01:11,55 347
36. Beier, Marc 2001 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:11,57 347 EnM
37. Schultrich, Felix 2003 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:12,01 340
38. Schiefelbein, Friedrich 2002 SSC Berlin-Reinickendorf 01:13,06 326 EnM
39. Rasche, Agustin 2005 SG Steglitz Berlin 01:13,21 324
40. Lehmann, Paul Arne Friedrich 2004 BSV Medizin Marzahn 01:13,53 320
41. Schildhauer, Emil Thore 2005 SG Steglitz Berlin 01:13,96 314
42. Szász, Mathis 2004 Berliner TSC 01:14,13 312
43. Kohl, Maximilian 2004 SG Neukölln e.V. Berlin 01:14,59 306
44. Kroll, Amadeus 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:14,94 302
45. Barutcu, Batuhan Hakan 2005 Berliner TSC 01:15,00 301
46. Prnjak, Toni 2005 Berliner SV 92 01:17,09 277
47. Templiner, Konstantin 2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:18,06 267
48. Tolu, Luca 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,18 266
49. Phandara, Suwin 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,39 254
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
50. Neuwirth, Finn-Jonah 2007 SG Berliner Wasserratten 01:22,04 230
51. Sadecki, Ole 2006 SG Steglitz Berlin 01:22,17 229
52. Jansen, Caspar 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:23,11 221
53. Okrema, Christian 2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,15 221
54. Barthel, Damian 2006 Berliner TSC 01:24,09 214
55. Esche, Sean 2006 SG Steglitz Berlin 01:25,31 204
56. Steuter, Lukas 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,54 203
57. Fridrihsons, Jans 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:25,58 203
58. Stroh, Eik 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:25,77 201
59. Arnold, Denis 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:25,89 200
60. Köckritz, Ben 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:26,27 198
61. Brandt, Tjorven 2008 Berliner TSC 01:26,51 196
62. König, Anton 2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:27,54 189
63. Hoffmann, Louis 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:28,19 185
64. Lantzsch, Charlie 2006 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:28,40 184
65. Dentschev, Felix 2007 BSV Medizin Marzahn 01:29,26 178
66. Maron, Colin 2007 Berliner TSC 01:29,53 177
67. Petke, Maximilian 2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:30,70 170 EnM
68. Junker, Ben 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:31,00 168
69. Heinold, Hagen 2007 Berliner TSC 01:32,54 160
70. Zorn, Conner 2008 Aqua Berlin e.V. 01:34,10 152
71. Kelber, Leo 2007 SG Steglitz Berlin 01:34,23 152
72. Albrecht, Fabian 2008 SG Neukölln e.V. Berlin 01:35,14 147
73. Donda, Tamino Julius 2008 Berliner TSC 01:36,72 140
74. Inion, Filip 2008 SC Poseidon Berlin 01:37,87 135
75. Cygan, Malte 2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:38,63 132
76. Neubert, Helmar 2008 BSV Medizin Marzahn 01:41,71 120
77. Volkmann, Bjarne 2008 Aqua Berlin e.V. 01:45,06 109 EnM


